



Yhtymäjohtajan asettamispäätös

Työryhmän nimi			
Kehitysvammahuollon rajoittamistoimenpiteitä käsittelevä asiantuntijatyöryhmä			
Työryhmän tehtävät ja tarkoitus			
Työryhmän tehtävät ja tarkoitus: <ul style="list-style-type: none">Edellytyksenä rajoitustoimenpiteiden käytölle on, että tehostetun palveluasumisen yksiköllä on käytävissä riittävä lääketieteen, psykologian ja sosiaalityön asiantuntemus vaativan hoidon ja huolenpidon toteuttamista ja seuranta varten. Asiantuntijatyöryhmä ottaa kantaa rajoittamistoimenpiteitä koskeviin esityksiin/päätöksiin sosiaalihuollon tai terveydenhuollon virassa olevien edustajien esittelystä. Asiantuntijatyöryhmä seuraa ja arvioi Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymässä kehitysvammahuollon yksiköissä tehtävien rajoittamistoimenpiteiden määrää ja niiden perusteita.			
Työryhmän tavoitteet			
<ul style="list-style-type: none">Työryhmän kokoonpano ja tehtävä perustuu lakiin kehitysvammaisten erityishuollosta §42 b. Hyväksytyt päätösehdotukset sekä ottaa kantaa rajoitustoimenpiteiden välttämättömyyteen.			
Työryhmän pitkän tähtäimen hyöty			
<ul style="list-style-type: none">Asiakkaiden itsemääräämisoikeutta tuetaan. Tasapuolisen kohtelun ja rajoittamistoimenpiteiden käyttöä valvotaan asiantuntijatyöryhmän toimesta. Rajoitustoimenpiteiden käyttö on sallittua vain välttämättömissä tilanteissa.			
Työryhmän kokoonpano			
Jäsenet	Nimi	Tehtävä / Nimike	Peruste ryhmään kuulumiselle
	Virpi Toivio varalla: Raija Holmi	terveyskeskuslääkäri terveyskeskuslääkäri	Terveydenhuollon asiantuntemus Terveydenhuollon asiantuntemus
	Kirsti Seppänen varalla: Satu Pöllänen	sosiaalityöntekijä vs. sosiaalityöntekijä	Sosiaalityön asiantuntemus Sosiaalityön asiantuntemus
	Anna-Maria Silfvenius-Pura varalla: -	perheneuvolan ja oppilashuollon päällikkö	Psykologian asiantuntemus Psykologian asiantuntemus
Työryhmän kokoontumisfrekvenssi ja muut käytännön asiat			
<ul style="list-style-type: none">Asiantuntijatyöryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa tai tarvittaessa useamminTyöryhmässä toimii esittelijänä sosiaalihuollon asioissa vammais palvelupäällikkö (Pia Nieminen, varalla palveluohjaaja Sari Toukkari) ja terveydenhuoltoa koskevissa asioissa virassa toimiva lääkäri (Anu Luukka, varalla Raija Holmi)			
Yhtymäjohtajan päätös ja perustelut			
Ryhmän jäseniä muutettu: 28.2.17 Arto Honkalan tilalle Virpi Toivio Ryhmän jäseniä muutettu 29.10.2020 Arto Kanniston tilalle Anu Luukka sekä poistettu Hanna Lehtonen Ryhmän jäseniä muutettu 22.3.2022 lisätty varahenkilöt asiantuntijatyöryhmälle: Raija Holmi, Satu Pöllänen, Sari Toukkari			
Asetan työryhmän 1.6.2022, Mikko Komulainen, yhtymäjohtaja			